Fatim aduer. i. multum vel abūdāter. Uide in affatim.

Fatisco scis. cōponit a fatim qd̄ ē abūdāter: & hisco scis. & ē fatiscere abūdāter hiscere & scidi: vt Iste pān⁹ fatiscitris. i. scidit⁹: & fatiscere ē lassari: marcescere: abūdanter apiri: ësinere ee: ëficere. vii d̄ scō Martino d̄r. Artus febre fatiscētes. Et nō qr nos dicim⁹ fatisco scis. s̄ atiq; d̄cebāt fatiscor sceris. fessius sū: qd̄ nos n̄ dicim⁹: s̄ p̄oīt: vt ëfetiscor sceris. sus. sū. & h̄ v̄timur vt dixi i ëfetiscor.

Fatū. a for faris d̄r h̄ fatū ti. & dicūt fatū ee q̄cqd de⁹ fas. v̄l fatū ē tpalis successio vel euēt⁹ rez a deo p̄uisaz. Et singūt tria fata: i colo: & fusō: & digitis fila ex lana trahētib⁹ ppter trinā variationē rez. Quedā v̄o desinūt esse: qdā īcipiūt ee: qdā p̄suerat. v̄l pp tria tpa. s. p̄teritū qd̄ in fusō iā netū & iuolutū ē. P̄n̄s qd̄ īter digitos nētis tra hit. Sutuz qd̄ ē in lana q̄ i colo īplicita est. & qd̄ adhuc p̄ digitos nētis ad fusō tāq; p̄n̄s ad p̄teritū trayciēdū est. Et ē idē fatū & fortū: s̄ i h̄ d̄rnt: qr fortū ē in hisq; for tuitu yeniūt nulla palā cā. fatū v̄o ē appositū singulis & statutū: s̄ h̄ alteri⁹ īsideratiōis ē. Scdm̄ v̄o Quintilia num de causis fatum dicitur a facio vel fio. v̄nde & ait. Quid est fatum nisi qd̄ sit & nō h̄z cās. Boetius v̄o in. 4. li. de sol. dīc. Prudētia ē dīna rō in sumo oīu p̄ncipe p̄stituta q̄ cūcta disponit. Fatū ē īberēs reb⁹ mobilibus dispō p quā p̄uidētia suis queq; necit ordinib⁹. A fatū d̄r fato tas. tālli. i. destinare: designare: & h̄ & hec fatalis & hoc le. qd̄ fato debet. v̄nde fataliter aduerbium.

Fatuo as. aui. fatuū facere: & d̄r a fatu⁹. Et cōponit: vt diffatu as. i. diuersis mōis fatuare: v̄l a fatuitate remouē. ifatuo as. i. valde fatuar: & īactiū cū oib⁹ suis cōpositis.

Fatus ta. tum. i. locutus. vide etiam in for faris.

Fatu⁹ tua. tuū. d̄r a for faris. & d̄r fatu⁹: qr īperitiā suā oīdit fādo q̄cqd latet i aio: v̄l r̄ndēdo ad īterrogata. v̄l iō fatu⁹ d̄r a fādo: qr nec qd̄ īpe fat̄ nec qd̄ alij dicunt itelli git. Et d̄r fatu⁹ a stulto: qr stult⁹ est q̄ p̄ stupore nō mo uēt: iniuriā & seūiciā pfert: nec v̄t⁹ est: nec v̄llo ignomi nie cōmouē dolore: qr stult⁹ ē hebetior corde. vii qdā. Ego stultū me estimo: fatuū ee nō opinor. i. obtusū si qui dē sensib⁹: nō tñ vt ille. Et cōparat⁹: vt fatu⁹ magis fatu⁹ tuissim⁹. vii fatue magis fatue tuissime aduer. & hec fatuitas tatis. fm̄ Dug. vel fm̄ quoscā fatuū d̄r q̄ fando ostēdit īperitiā suā: stultus v̄o est qui semip p̄ stuporez

monet in nimia seuicia in corde nec perfert,  
Famio onis. in fautor exponit.  
Faudicus ca. cum. penul. cor. est ille qui vera dicit cui cū  
diffident. et videat componi a faueo ues. vel dico vel di-  
cim: quod eius dictis fauetur.  
Faueo ues. ui. fautū fauere. i. suffragari: auxiliari: assentiri:  
fauore dare: et p̄p̄e in malo. Faueo neutrū ē cū oīb̄ suis  
cōpositis. Itē faueo i p̄nti cor. hāc syl. fa. s̄z in p̄terito eā  
pdu. Tobias. Ut legi faueas tibi: sic amaris amet p̄xi-  
mus t̄c. et d̄beret sup̄. facere fatū ui. p̄teriti uersa i tū: s̄z  
addit̄ u. ad d̄riaz de fatū ti. sic et caueo caui catū. d̄beret  
facere: s̄z facit cautū ad d̄riaz b̄ noīs cat̄cata catum.  
Pāni ē p̄teritū de faueo ues: et pdu. p̄mā. Itē fauui est ḡtūs  
buīus noīs fauui us. pro brisca mellis: et tūc cor. p̄mā. vñ  
versus. Hasia plena faui mihi das ideo tibi faui.  
Faulla. a fos qd̄ ē ignis d̄r hec fauilla le. i. scintilla: s̄z scin-  
tilla p̄prie d̄r accēsa: fauilla v̄o extincta et igne deserta:  
quod fauilla est extinct̄ scintille ignis vel cinis: et d̄r sic: quod  
pignē effecta sit. vñ et d̄r fauilla q̄si fos vulsa: vel dicitur  
fauilla q̄si fagilla a fagin quod est comedere: quod est cib̄  
ignis: vel potius reliquie cibi ignis.  
Faullus li. dimi. paruus fauus. Idē eriā faullus li. dicit.  
Fauior soris. est p̄scator qui semp̄ rogat et fauet deo ut  
sibi bene eveniat. et dicit a faueo ues.  
Fauius uia: uiuum. i. leuis et imponderosus: et d̄r a fauonius  
nū. qui dicit ventus lenis.  
Fauni. a fādo v̄l fonos dicti sunt qdā dū siluarū fauni: quod  
voce nō signis ostendebāt futura i lucis uultu a pagāis. bi-  
vulgo scubi v̄l icubones: a romanis v̄o faunificari dñr.  
Faunoi. a faueo ues. d̄r h̄ fauoniū nū. lenis v̄t̄: q̄ et zepbi-  
rus d̄r. et vocat̄ sic fanoniū: quod eiū fauore flores pducunt̄  
et terra gemiat. Unū Qui. Usq; sub aduētu spirātis lene  
faunoi. vñ fauoniū nia. niū. et h̄ fauoniū nū. leue odiū qd̄  
cito trāsit et cadit ad modū illiū v̄t̄. Faunoi ēt olim di-  
cebās spuriū q̄ ex p̄re icerto et m̄re vidua sunt geniti: et b̄  
iō quod qdā aīalia fauonio spū hausto concipe estimat̄.  
Fauior. a faueo ues. d̄r h̄ fauor oris. i. auxiliū: laus: assēsus.  
vñ fauorosus fa. su. i. fauore plen̄. Idē et fautoriū ria. riū.  
afautore: et h̄ et h̄ fauorabil̄ et h̄ le. Et op̄af̄: ut fauorabil̄  
h̄. lissim̄. vñ fauorabil̄ li. lissime. aduer. et h̄ fauora/  
Faustudo dinis. in faustus vide. Cibilitas tatis.  
Faustus. a faueo d̄r faustus sta. stū. i. felix: cui fortuna fa-  
uet. Et cōparat̄: ut faustus stior. stissimus. vñ fauste sti.  
sime. aduer. et h̄ faustudo dinis. i. felicitas. Faustus cō-  
ponit. ut i faustus sta. stū. i. ifelix: cui fortuna nō fauet: s̄z  
semp̄ est aduersa: et ei nō p̄tingit nisi male. A faustus d̄r  
fauste aduer. p̄spere: feliciter: pie.  
Fautor. a faueo ues. d̄r h̄ fautor oris. i. laudator: sensor i  
malo: et hec fautio onis. laus v̄l sensus in malo. sic ami-  
citia sensus in bono. Qd̄ enī est amicitia iter bonos. b̄  
idē est fautio iter malos. vñ fautiosus fa. su. in malo cō-  
sentiens: et scribit̄ p̄t. fautio et fautiosum: nō per c.  
Fautorius in fauor exponit.  
Faustum est supinum de faueo ues.  
Fauius uii. mel est in cera. s. brisca. et d̄r a fagin grece qd̄ est  
comedere latine q̄si fagus: quod magis comedit̄ q̄b̄ bibit̄,  
et cor. fa. sicut dixi in faui preterito.  
Faui. a fos qd̄ ē vox d̄r fauicis. fauces sūt aguste fistule  
gutturis q̄si foce. i. voces p̄ q̄s vocalis spūs ab intimo  
pectore exiliēs sonū vocis emittit. et dñr sic v̄l a funden-  
dis vocib̄: v̄l quod p̄ eas famur voces. v̄l fauces dñr a fos  
qd̄ ē aer: q̄si fos capiētes. i. aerē. Uel fauces dñr a fagin  
qd̄ est comedere: et h̄ fauces dñr maxille qb̄ comedici-  
mus. et ad silitudinē fauciū dñr fauces loca stricta et an-  
guusta: sic ē adit̄ via et iter altos motes. Sūl̄ ad silitudi-  
nē fauciū dñr fauces ostia fluvion et erit̄ in mari: et lo-